APRENDER E CAPACITAR 
BRASIL LTDA, para 10 
inscrições no VII CONGRESSO 
NACIONAL DE AGENTES 
PÚBLICOS E POLÍTICOS, 
realizado na cidade de João 
Pessoa.  R$ 1.046,66                               10 Inscrição R$ 

10.466,66 

Valor Global:  
 R$   
10.466,66 

VALOR MÉDIO: 10.466,66 (DEZ MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS 
E SESSENTA E SEIS CENTAVOS).  
FONTE DA PESQUISA: SITE DO PNCP 
RESPONSÁVEL PELA PESQUISA: CAIO DA SILVA RODRIGUES  
CARGO: DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS